kupujúci predávajúcemu a predávajúci podpisom tejto zmluvy tento návrh prijíma. 

2) Celková kúpna cena pozemku tvoriaceho predmet prevodu podľa tejto zmluvy sa určí ako súčin 

sumy dohodnutej podľa ods. 1) tohto článku a  výmery prevádzaného pozemku pripadajúcej na 

prevádzaný vlastnícky podiel, čo predstavuje celkom  205,86 €, slovom: Dvestopäť a 86/100 eur. 

Čl. V. Platobné podmienky 

1) Kupujúci poukáže dohodnutú kúpnu cenu predávajúcemu v lehote do 60 dní odo dňa obdržania 

právoplatného rozhodnutia príslušného Okresného úradu, katastrálneho odboru o povolení vkladu 

vlastníckeho práva do katastra nehnuteľností kupujúcim  a to prostredníctvom peňažného ústavu,